
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

NR XXVII/255/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/151/08 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska 

w Katach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVI/151/08 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie nada-

nia nazw ulic w Bogdaszowicach wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust. 1 uchyla się tiret 19 (ulica Konwaliowa w granicach działki nr 204/15). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZACY 

RADY MIEJSKIEJ 

ADAM KLIMCZAK 

 


